様式第9号（第11条関係）（色麻町平沢交流拠点施設・色麻町平沢健康増進施設・色麻町民保養センター）
色麻町平沢交流センター使用状況報告書

色麻町長　　　　　　様

課長

　　　　　年　　月分の使用状況を次のとおり報告します。

	営業日数
	日（累計　　　　　　　　日）

	区分
	使用状況
	使用金額
	備考

	入浴
	1日
	大人
	人
	円

	小人
	人
	円

	3時間
	大人
	人
	円

	小人
	人
	円

	夜間
	大人
	人
	円

	小人
	人
	円

	小計
	大人
	人
	円

	小人
	人
	円

	回数券
	大人
	人
	円

	小人
	人
	円

	研修室
	室　　　　　回
	円

	食堂売上

	円

	売店売上

	円

	自動販売機
	ジュース類

	円

	酒類

	円

	煙草

	円

	小計

	円

	コインロッカー

	円

	その他売上

	円

	月分総売上額
	円